ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2022

      Kính gửi:

                    - Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước;

           - UBND xã Phước Hoà;

                                                   - Quỹ tín dụng nhân dân xã Phước Hoà.

Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 22/CV-QTD

ngày 22/8/2022 của Quỹ tín dụng nhân dân xã Phước Hoà về việc hỗ trợ các

biện pháp thi hành án dân sự đối với các trường hợp còn nợ tiền của Quỹ tín

dụng nhân dân Phước Hòa theo bản án của Tòa án; về vấn đề này, Chủ tịch

UBND huyện  – Trưởng ban Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện có ý kiến

như sau:

Giao Chi cục Thi hành án dân sự huyện chủ trì, phối hợp với UBND xã

Phước Hoà, Quỹ tín dụng nhân dân xã Phước Hoà và các cơ quan, đơn vị có

liên quan tổ chức triển khai các biện pháp thi hành bản án của Tòa án đối với

các trường hợp còn nợ tiền của Quỹ tín dụng nhân dân Phước Hòa theo đúng

quy định của pháp luật, báo cáo kết quả thực hiện cho Chủ tịch UBND huyện –

Trưởng ban Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện để theo dõi, chỉ đạo.

Yêu cầu Chi cục Thi hành án dân sự huyện  và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện uỷ;

- Thanh tra huyện;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, K2.

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

V/v hỗ trợ các biện pháp

 thi hành án dân sự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T08:49:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T14:19:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T15:33:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T15:33:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T15:33:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T15:34:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!